各  位

2022年５月 13日

会 社 名     株 式 会 社 中 西 製 作 所

代表者名  代表取締役社長  中 西  一 真

 (コード番号 ：5941 東証スタンダード市場）

 問合せ先 執行役員 経営企画室長 吉川 日出行

 （ＴＥＬ 03－5541－6333）

監査役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり監査役の異動について、2022 年６月 29 日開

催予定の第 66 期定時株主総会に所定の議案を付議することを決定いたしましたので、お知らせいた

します。

記

監査役の異動 (2022 年６月 29 日付)

(１)新任監査役候補

新 役 職 名 氏     名

監査役（非常勤・社外）
じょうがん   とし   き

上 願  敏 來

監査役（非常勤・社外）
つじ さか   きよ  し

辻 坂  清 志

（注）上願敏來、辻坂清志の両氏は、東京証券取引所の定めに基づく独立役員の要件を

満たしており、 独立役員として同取引所に届け出る予定であります。

(２)退任予定監査役

現 役 職 名 氏     名

監査役（非常勤・社外） 権 藤  健 一

監査役（非常勤・社外） 横 林  史 郎

以 上